
UCHWAŁA NR XIII/137/2020 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/57/2019 Rady Gminy Obrzycko w sprawie wyznaczenia aglomeracji 
wiejskiej Obrzycko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z zm.) oraz art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 310),  Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr III/57/2019 Rady Gminy Obrzycko w sprawie wyznaczenia aglomeracji 
wiejskiej Obrzycko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 
Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

Id: C7D01D7D-679B-403A-920D-B4CF03470F44. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

UCHWAŁY Nr XIII/137/2020
Rady Gminy Obrzycko
z dnia 27 lutego 2020 r.

Pomimo podjęcia przez Radę Gminy Obrzycko uchwały intencyjnej Nr III/57/2019

z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie wyznaczenia aglomeracji wiejskiej Obrzycko,

Gmina Obrzycko nie przeszła pozytywnej procedury wyznaczenia aglomeracji wiejskiej,

obejmującej swym zasięgiem teren gminy Obrzycko.

Po uzyskaniu wszystkich pozytywnych wymaganych opinii, następuje podjęcie uchwały

przez sejmik województwa w sprawie wyznaczenia obszaru aglomeracji.

Gmina Obrzycko nie uzyskała pozytywnej opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu

Gospodarki Wodnej Wody Polskie w Poznaniu i nie posiada stosownej uchwały sejmiku

województwa.

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

Id: C7D01D7D-679B-403A-920D-B4CF03470F44. Podpisany Strona 1




